ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE BARRO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO
CNPJ: 00.374.857/0001-71

Home Page: http://www.camaramunicipaldebarro.ce.qov.br
Email: cambarroacamaramunicipaldebarro.ce.qov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2024 04 DE ABRIL DE 2024

EMENTA: Concede Título de "Cidadão
Barrense" ao Senhor Cícero da Silva
Cena, na forma que indica.

r iN A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO, ESTADO DO CEARÁ, APROVA:

Art. 1° - Fica concedido o Título de "Cidadão Barrense" ao Senhor Cícero da Silva Cena,
na forma que indica.

Art. 2° - A honraria será conferida em Sessão Solene a ser convocada pelo
Câmara Municipal de Barro, especialmente para esse fim.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de s
revogadas as disposições em contrário.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO, Estado d
dias de abril de 2024.

JOSÉ IT MAR M N
le#(/

PRESIDENTE

( r1c),
ARIAPEREIRA DELIRA SIL

1° SECRETARIA

WIL

residente da

a publicação o

Ceará, aos 04 (qua

LEI \DINIZ
E-PRESID TE

—EURANDIR DE SOUSA SINÉZIO
28 SECRETARIO

ro)

PRAÇA GREGORIO ALVES FEITOSA, 36— CENTRO
BARRO —CEARÁ

FONE! FAX: (88) 3554.1418